Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________

О предоставлении полномочий

на заключение договоров
безвозмездного пользования
              Руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая служебную записку начальника Управления образования от 11.11.2015 № 3309 , письмо директора МБУ «СК «Вымпел» от 09.09.2015 №111, служебную записку директора МБОУ ООШ № 18 от 21.10.2015 № 822,  рассмотрев представление Главы города №___________от_____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.  Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № 18 на заключение договора безвозмездного пользования с:

      - Муниципальным бюджетным учреждением города Коврова Владимирской области «Спортивный комплекс «Вымпел» на помещения 1 этажа общей площадью 230,1 кв.м. (помещения согласно технического плана № 29,30,33) для осуществления занятий секции рукопашного боя с обучающимися с 01 сентября 2015 г.

Председатель
   Глава

Совета народных депутатов                                         муниципального образования

города Коврова                                                                город  Ковров

_________________И.Н. Зотова                                     ________________А.В. Зотов